EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 08/2016

Processo n° 2015.02.007384

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de Material de Limpeza,
Conservação e Higienização:

Nº da
Ata
SRP

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

21/2016 Pontual Distribuidora
Eireli - EPP

09.097.727/0001-03

R$ 53.276,60

22/2016 Salina
Empreendimentos
Ltda - ME

13.738.094/0001-42 R$ 15.399,30

23/2016 Ferreira & Santos
Ltda-ME

09.523.343/0001-05 R$ 131.582,00

24/2016 R.F Com. Prod. Alim.
Eireli - ME

20.486.642/0001-50

R$ 47.927,90

Valor Total: 248.185,80

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preço s encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/ .

Gurupi-TO, 29 de julho  de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG